IDF n°1 - Epée Dames M17
le 11 février 2023

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 28 tireuses)

nom prénom club CID série
ALAVOINE Lucie AS BONDY ESC |CRETEIL 173
ASKAR Mona AS BONDY ESC |CRETEIL 32
BILLAUD Charlotte CER 77 CRETEIL

BILLUART Lou LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST 40
BINBASSA SAUVETRE Axelle CER 77 CRETEIL 179
BONALAIR Lou-Anne PARIS UC PARIS 72
CARRICABURU LIZON Siouzie PARIS ASPTT PARIS 254
CORREIA Servane IVRY US CRETEIL 80
COULIBALY N'Deyesy AS BONDY ESC |CRETEIL 47
DARWISH Laura LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 25
DOSSA Mahé VANVES SE ILE DE FRANCE OUEST 58
FERREOL Laura AS BONDY ESC |CRETEIL 76
GUY Mahaut MASSY CE ILE DE FRANCE OUEST 184
HADIJADIJ Serine CACHAN ALC94 |CRETEIL 170
HAOUAS Farah AS BONDY ESC |CRETEIL 172
JAJCANIN Alizee PARIS UC PARIS 104
KAROUBY Tali IVRY US CRETEIL 272
LIONGO Orphée LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 33
LOPIN Ambre CACHAN ALC94 |CRETEIL 148
MANNENT Edith PARIS UC PARIS 152
MAURY Aurore PARIS UC PARIS 34
MINYEMECK Cameron CLICHY ESC ILE DE FRANCE OUEST
OUIZIMIAMONA Loica-Axelle VINCENNES CE |CRETEIL

PERRIER Clara PARIS UC PARIS 91
POLI Clothilde PARIS EPEE PARIS 98
SCHANGEL Margaux LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 18
VAIN Gaélle MASSY CE ILE DE FRANCE OUEST 191
ZINS Alex LIVRY GARGAN |CRETEIL 112
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Formule de la compétition

28 tireuses
1 tour de poules

28 tireuses

4 poules de 7

Décalage par : clubs, CID
28 qualifiées

Elimination directe : 28 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1

Poule No 1

15:40 Piste 1

Arbitre: GUILBAUD Jean CONFLANS PLM

MANNENT Edith

SCHANGEL Margaux

DOSSA Mahé

BONALAIR Lou-Anne

CORREIA Servane
HAOUAS Farah

BILLAUD Charlotte

Poule No 2

15:40 Piste 3

PARIS UC
LEVALLOIS
VANVES SE
PARIS UC
IVRY US

AS BONDY ES
CER 77

Arbitre: CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

COULIBALY N'Deyesy
MINYEMECK Cameron

PERRIER Clara
ALAVOINE Lucie
LOPIN Ambre

AS BONDY ES
CLICHY ESC
PARIS UC

AS BONDY ES
CACHAN ALC9

CARRICABURU LIZON Siouz PARIS ASPTT

DARWISH Laura

Poule No 3

15:40 Piste 5

LEVALLOIS

Arbitre: BLASCO Anais LEVALLOIS

JAJCANIN Alizee
BILLUART Lou
POLI Clothilde
HADJAD]J Serine
KAROUBY Tali
VAIN Gaélle
ASKAR Mona

Poule No 4

15:40 Piste 7

PARIS UC

LE CHESNAY
PARIS EPEE
CACHAN ALC9
IVRY US
MASSY CE

AS BONDY ES

Arbitre: PORTIER Ludovic PARIS EPEE

BINBASSA SAUVETRE Axell CER 77

MAURY Aurore

OUIZIMIAMONA Loica-Axell

FERREOL Laura
GUY Mahaut
ZINS Alex
LIONGO Orphée

PARIS UC
VINCENNES C
AS BONDY ES
MASSY CE
LIVRY GARGA
LEVALLOIS

IDF n°1 - Epée Dames M17

le 11 février 2023

1 |3 12 (4 V|3
\Y VIVIVIV]V
V1|3 4 12 |V |V
Vi4 |V V| V|V
VIl V3|2 VIV
4 12 |3 ]1 10 4
ViIi2 |33 |3 |V

Vi4|V]i4]|V |4
4 VIV V]|V |3
vV |4 VIl |V ]|V
1 |0 [0 0210
VIl [V ]V vV |4
3[4 12 |V ]2 2
VIiVI|i4 [V V]|V

VIi4|[VIVIV]3
4 4 (V3| V|V |3
V|V VIV 4 |2
2 11 14 Vi4 |4
2 1[4 (2 |4 V|3
4 |2 [V |V ]2 2
VIV |V |V ]|V ]V

1 V|4 V]2 |0
\Y% V3| V|V V]|V
2 |1 VI3]0 ]3
Vi2 (4 3 |vi4
3 /3 V]|V 2 12
Vi4 |V |2 |V 4
VIi2 | V|V V]V

V/IM
0,16
1,00
0,50
0,83
0,66
0,00
0,33

V/IM i

0,50
0,66
0,66
0,00
0,66
0,16
0,83

V/M
0,66
0,50
0,66
0,16
0,16
0,33
1,00

V/M
0,33
1,00
0,16
0,33
0,33
0,50
0,83

ind.
-11
17
12

-16

ind.

ind.

Document engarde-escrime.com - 2023-02-12 13:20 - Page 3

TD
18
30
24
29
21
14
21

TD
27
27
25

25
18
29

TD
27
24
26
20
20
20
30

TD
17
28
14
23
20
25
27

-

DN 3 W B —= NoQ

-

— AN W 3 DN o

—

— NN W A N0

—

N W L b9 — N0

page 1/1



Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 28 tireuses)

IDF n°1 - Epée Dames M17
le 11 février 2023

rg | nom prénom club V/M | ind.| TD
1| SCHANGEL Margaux LEVALLOIS 1,000 17| 30
2| MAURY Aurore PARIS UC 1,000f 15| 28
3| ASKAR Mona AS BONDY ESC 1,000( 13| 30
4| BONALAIR Lou-Anne PARIS UC 0,833 12| 29
5| DARWISH Laura LEVALLOIS 0,833| 11| 29
6| LIONGO Orphée LEVALLOIS 0,833 9| 27
7 | MINYEMECK Cameron CLICHY ESC 0,667 8 27
8 | LOPIN Ambre CACHAN ALCY%4 0,667 8| 25
9| JAIJCANIN Alizee PARIS UC 0,667 5| 27
10| PERRIER Clara PARIS UC 0,667 5| 25
11| POLI Clothilde PARIS EPEE 0,667 2| 26
12| CORREIA Servane IVRY US 0,667 2| 21
13| ZINS Alex LIVRY GARGAN 0,500 6| 25
14| COULIBALY N'Deyesy AS BONDY ESC 0,500 4| 27
15| BILLUART Lou LE CHESNAY 0,500 2| 24
15| DOSSA Mahé VANVES SE 0,500 2| 24
17| FERREOL Laura AS BONDY ESC 0,333 -3| 23
18 | BILLAUD Charlotte CER 77 0,333| -6| 21
19| GUY Mahaut MASSY CE 0,333| -6 20
20| VAIN Gaélle MASSY CE 0,333 -8 20
21| BINBASSA SAUVETRE Axelle CER 77 0,333| -8 17
22 |HADJADIJ Serine CACHAN ALCY%4 0,167\ -7| 20
22 | KAROUBY Tali IVRY US 0,167 -7| 20
24| CARRICABURU LIZON Siouzie |PARIS ASPTT 0,167 -9| 18
25| MANNENT Edith PARIS UC 0,167 -11| 18
26 | OUIZIMIAMONA Loica-Axelle VINCENNES CE 0,167 -13| 14
27| HAOUAS Farah AS BONDY ESC 0,000| -16| 14
28 | ALAVOINE Lucie AS BONDY ESC 0,000| -27 3
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8
1  SCHANGEL Margaux LEVALLOIS
SCHANGEL Margaux
32 e
SCHANGEL Margaux
17 FERREOL Laura AS BONDY ESC 15/14
DOSSA Mahé
16 DOSSA Mahé VANVES SE 15/13
SCHANGEL Margaux
9  JAJCANIN Alizee PARIS UC 15/12
CARRICABURU LIZON Siouzi
24 CARRICABURU LIZON Siouzi PARIS ASPTT 15/7
CARRICABURU LIZON Siouzi
25 MANNENT Edith PARIS UC 15/12
LOPIN Ambre
8  LOPIN Ambre CACHAN ALCY%4 15/9
5  DARWISH Laura LEVALLOIS
DARWISH Laura
28 ALAVOINE Lucie AS BONDY ESC 15/0
DARWISH Laura
21 BINBASSA SAUVETRE Axelle CER 77 15/7
CORREIA Servane
12 CORREIA Servane IVRY US 15/9
DARWISH Laura
13 ZINS Alex LIVRY GARGAN 15/11
VAIN Gaélle
20 VAIN Gaélle MASSY CE 15/12
BONALAIR Lou-Anne
29 - 15/13
BONALAIR Lou-Anne
4  BONALAIR Lou-Anne PARIS UC
3 ASKAR Mona AS BONDY ESC
ASKAR Mona
30 -
ASKAR Mona
19 GUY Mahaut MASSY CE 15/13
COULIBALY N'Deyesy
14 COULIBALY N'Deyesy AS BONDY ESC 15/11
ASKAR Mona
11  POLI Clothilde PARIS EPEE 15/10
POLI Clothilde
22 KAROUBY Tali IVRY US 152
LIONGO Orphée
27 HAOUAS Farah AS BONDY ESC 15/8
LIONGO Orphée
6  LIONGO Orphée LEVALLOIS 15/8
7  MINYEMECK Cameron CLICHY ESC
MINYEMECK Cameron
26 OUIZIMIAMONA Loica-Axelle VINCENNES CE 15/5
PERRIER Clara
23 HADIJADIJ Serine CACHAN ALC9Y%4 15/14
PERRIER Clara
10 PERRIER Clara PARIS UC 15/8
BILLUART Lou
15 BILLUART Lou LE CHESNAY 15/14
BILLUART Lou
18 BILLAUD Charlotte CER 77 15/13
BILLUART Lou
R 15/14
MAURY Aurore
2  MAURY Aurore PARIS UC
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IDF n°1 - Epée Dames M17
le 11 février 2023

Demi-finales Finale

SCHANGEL Margaux LEVALLOIS

SCHANGEL Margaux
DARWISH Laura LEVALLOIS 1514

SCHANGEL Margaux

ASKAR Mona AS BONDY ESC 15/14

ASKAR Mona
BILLUART Lou LE CHESNAY 15/14
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IDF n°1 - Epée Dames M17
le 11 février 2023

Classement général (ordre des rangs - 28 tireuses)

rg | nom prénom club CID cat
1| SCHANGEL Margaux LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST |M17
2| ASKAR Mona AS BONDY ESC |CRETEIL M15
3| BILLUART Lou LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST |M17
3| DARWISH Laura LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST |M17
5| BONALAIR Lou-Anne PARIS UC PARIS M15
6| LIONGO Orphée LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST |M17
7| PERRIER Clara PARIS UC PARIS M17
8| CARRICABURU LIZON Siouzie |PARIS ASPTT PARIS M15
9| MAURY Aurore PARIS UC PARIS M17
10| MINYEMECK Cameron CLICHY ESC ILE DE FRANCE OUEST |M17
11 |LOPIN Ambre CACHAN ALC94 |CRETEIL M17
12 | POLI Clothilde PARIS EPEE PARIS M15
13 | CORREIA Servane IVRY US CRETEIL M17
14| COULIBALY N'Deyesy AS BONDY ESC |CRETEIL M17
15| DOSSA Mahé VANVES SE ILE DE FRANCE OUEST |M17
16| VAIN Gaélle MASSY CE ILE DE FRANCE OUEST |M17
17| JAJCANIN Alizee PARIS UC PARIS M17
18| ZINS Alex LIVRY GARGAN |CRETEIL M17
19| FERREOL Laura AS BONDY ESC |CRETEIL M15
20| BILLAUD Charlotte CER 77 CRETEIL M15
21| GUY Mahaut MASSY CE ILE DE FRANCE OUEST |M17
22 | BINBASSA SAUVETRE Axelle |CER 77 CRETEIL M15
23 |HADJADIJ Serine CACHAN ALC94 |CRETEIL M17
23| KAROUBY Tali IVRY US CRETEIL M15
25| MANNENT Edith PARIS UC PARIS M17
26 | OUIZIMIAMONA Loica-Axelle VINCENNES CE |CRETEIL M17
27| HAOUAS Farah AS BONDY ESC |CRETEIL M17
28 | ALAVOINE Lucie AS BONDY ESC |CRETEIL M17
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